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Zadzwoń do nas:
943-515-101

Opis oferty
Urokliwie położone domki letniskowe Pod Różą Wiatrów , znajdujące się w małej
nadmorskiej miejscowości Sianożęty koło Kołobrzegu, zapraszają na wypoczynek w
okresie od czerwca do sierpnia każdego roku. Wszystkie domki położone są przy
szerokim, wygodnym zejściu na plażę, w odległości 150 metrów od morza i 10 km od
Kołobrzegu.

Oferujemy tonące w zieleni, murowane domki o różnych wielkościach i bardzo
dobrym standardzie. Wszystkie nasze domki posiadają tarasy z meblami ogrodowymi i
grillem, RTV, sprzęt plażowy, łazienki oraz aneksy kuchenne. Najmniejsze,
jednopokojowe domki proponujemy rodzinom 3-4 osobowym. Średnie domki,
dwupokojowe rodzinom 5-6 osobowym, natomiast największy domek dwupokojowy
grupom do 8 osób

Pod Różą Wiatrów każdy może znaleźć coś dla siebie. Najmłodszym polecamy plac
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zabaw ze zjeżdżalnią, huśtawkami i piaskownicą pełną foremek, łopatek i wiaderek.
Małych miłośników kina zapraszamy codziennie po południu na bajkowy seans filmowy
w naszym mini-kinie w świetlicy. Nieco starszym Gościom proponujemy mecze tenisa
stołowego, turnieje bilarda oraz rzutki darts. Natomiast całym rodzinom gorąco
polecamy wycieczki rowerowe po okolicy.
Naszym atutem jest zieleń - zadbany ogród, ciekawe rośliny, kolorowe kwiaty
dają wytchnienie nie tylko zmęczonym ludzkim oczom, ale także są domem dla wielu
gatunków ptaków. Żywopłoty okalające domki dają poczucie prywatności, a gęste
trawniki doskonale nadają się zarówno do opalania jak i na imprezy z grillem pod
gołym niebem. Wszelkie niezbędne do nich składniki można znaleźć w znajdującym
się na naszej posesji sklepie spożywczo-przemysłowym Mini Market.
Kameralny obiekt zajmuje zaciszne, pełne zieleni miejsce, a w jego okolicy znajduje
się smażalnia ryb, bar, stołówki, lody, gofry i desery, kawiarenki zaprzyjaźnionych
ośrodków, pamiątki i zabawki - nie ma mowy o nudzie nawet w pochmurne dni! Domki
letniskowe Pod Różą Wiatrów polecamy szczególnie rodzinom z dziećmi ceniącym
prywatność, uroki okalającej wszystko zieleni, bliskość plaży i niezależność
samodzielnego domku, a jednocześnie chcących szybko i blisko zrobić wszystkie
zakupy, samemu ugotować obiad lub zjeść go w zaprzyjaźnionym, sąsiednim ośrodku,
skosztować świeżej ryby, ochłodzić się lodami, kupić pamiątki dla bliskich i wysłać
pocztówki, a wszystko to w promieniu 200 metrów od bramy wjazdowej. 

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 0 zł do 0 złCena / os.:

sezonowyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bilard, ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, lodówka, czajnik,
udostępniamy aneks kuchenny dla gości, telewizor, sprzęt plażowy, komplet naczyń
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